ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS -
SEMUSB

PORTARIA 102/SEMUSB/2022

Portaria nº. 102/SEMUSB/2022
Porto Velho, 02 de dezembro de 2022.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E
SERVIÇOS BÁSICOS no uso de suas atribuições legais que
foram delegadas, conforme atribuição que lhe é conferida no
disposto na Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de
2017, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº
833, de 25 de fevereiro de 2022 e Lei Complementar nº 907, de
07 de julho de 2022.
RESOLVE:

Art. 1 º. Designar o servidor GABRIEL REIS ROSA, cadastro
1003872, como GESTOR do Contrato nº 030/PGM/2010 em
substituição a servidora Elen Maria Pontes Freire, cadastro
176463, no período de 01 a 31 de dezembro de 2022.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:2D997223

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/12/2022. Edição 3364
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/06/2025, 11:39 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/2D997223/03AFcWeA6cixM6UkbLmdS3LCgflcHzVP6RMji96g488nOAHX31g34o5RYpqFdLZyz… 1/1